



Raport z przeprowadzenia XVI edycji Ogólnopolskiego Konkursu Wierszy i Piosenek Tematycznych w Języku Obcym: Rhymes and Songs Festival

W roku szkolnym 2021/2022 odbył się XVI konkurs Rhymes and Songs Festival, w którym prezentowane były teksty, dialogi, wiersze i piosenki w języku angielskim, hiszpańskim, francuskim, włoskim, rosyjskim i niemieckim.

W tej edycji wzięło udział 194 uczestników w wieku od 4 do 15 lat, którzy prezentowali teksty, dialogi, wiersze i piosenki w języku angielskim, hiszpańskim, niemieckim, włoskim, rosyjskim i francuskim. Celem konkursu było zwiększanie motywacji do nauki, ćwiczeń, tworzenia i prezentowania tekstów w językach obcych. Tematem przewodnim w roku szkolnym 2022/2022 był WOLONTARIAT w myśl hasła:

„Czyń dobro nie myśląc o własnych korzyściach”

“Haz el bien y no mires a quien”

“Tue Gutes und schau nicht auf wen”

“Always do good, even to a hood”

“Fai del bene e non guardare chi”

“Делай добро и не смотри на кого”

“Fais le bien et ne regarde pas qui”

W ostatnim etapie odbyły się 32 prezentacje uczestników z Warszawy i Poznania. Konkurs został objęty honorowym patronatem Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Biura Radcy d/s Edukacji Ambasady Hiszpanii w Polsce oraz Akademii Mester w Salamance. Konkurs wspierają również Goethe Institut, Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń oraz Polski Związek Nauczycieli Języka Niemieckiego.

Konkurs znajduje się w wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych 2020/2021 MKO. Prezentacja nagrodzonych występów jest dostępna w formie on-line po kliknięciu w tytuł utworu:

Wyniki Ogólnopolskiego Konkursu Wierszy i Piosenek Tematycznych w Języku Obcym XVI Rhymes and Songs Festival

W kategorii dzieci do lat 6:

I miejsce	nie przyznano
II miejsce	Przedszkole Integracyjne nr 120: JĘZYK ANGIELSKI i HISZPAŃSKI Alicja Gierej, Tymon Fałęcki, Maja Bernat Caring is sharing
III miejsce	Przedszkole Integracyjne nr 120: JĘZYK ANGIELSKI: Maja Rostkowska , Iza Rostkowska , Hania Ponikowska I smile
Wyróżnienie	Przedszkole Integracyjne nr 120: JĘZYK ANGIELSKI: Anna Niedźwiedź Let's be kind

W kategorii klas 1-4:

I miejsce	nie przyznano
II miejsce	Społeczna Szkoła Podstawowa nr 11 STO: JĘZYK ANGIELSKI Waleria Jarocki Santa Claus is coming to Town
III miejsce	Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 47 im. R. Schumana Fundacji Primus: JĘZYK ANGIELSKI, Monika Saramak We are the World
Wyróżnienie	Niepubliczna Szkoła Podstawowa nr 47 im. R. Schumana Fundacji Primus: JĘZYK ANGIELSKI, Zofia Lewczuk Zog and the Flying Doctors
Wyróżnienie	Podstawowa Szkoła Międzynarodowa The International School: Wiktoria Majkowska: program w j. francuskim i program w j. angielskim JĘZYK FRANCUSKI i ANGIELSKI
Wyróżnienie	Społeczna Szkoła Podstawowa nr 11 STO w Warszawie: grupa 12 uczniów z klasy 3a i 3b: Das Göttliche JĘZYK NIEMIECKI

W kategorii klas 5-8:

I miejsce	Szkoła Podstawowa nr 31: JĘZYK ROSYJSKI: Joanna Domurad Ты не один .
I miejsce	Podstawowa Szkoła Międzynarodowa The International School: JĘZYK ANGIELSKI: Klara Sybilska Take Me Home
II miejsce	Społeczna Szkoła Podstawowa nr 11 STO: JĘZYK NIEMIECKI: Pola Sadowska, Zofia Fajst, Zofia Ungeheuer, Anna Zdrzalik Wie komme ich zur...?
III miejsce	Podstawowa Szkoła Międzynarodowa The International School: JĘZYK ANGIELSKI: Alicja Wójcik i Julia Gołębiowska THE DOG

Wyróżnienie	Szkoła Podstawowa nr 31: JĘZYK ANGIELSKI: Lena Murach wiersz The Lesson Paul Laurence Dunbar
Wyróżnienie	Spółeczna Szkoła Podstawowa nr 11 STO: JĘZYK HISZPAŃSKI: Apolonia Józwiak wiersz Todos para Todos

W kategorii Liceum:

I miejsce	IX Liceum Ogólnokształcące im. K. Hoffmanowej: JĘZYK ANGIELSKI: Kacper Jasiński, If Ruydyard Kipling
II miejsce	XCIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zbigniewa Herberta: JĘZYK NIEMIECKI: Aleksandra Kotowicz, Wiktoria Napora, Julia Listkowska: Die Rechnung tekst własny na podstawie opowiadania Bruno Ferrero "Rachunek"
III miejsce	LVI Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego: JĘZYK ROSYJSKI: Veronika Pushkarska Одно и тоже
Wyróżnienie	III Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Sowińskiego: JĘZYK ANGIELSKI Wiktoria Kopeć We are the world

Przesłuchania oceniało Jury w składzie:

Pani Virginia Ron Benoit

(Biuro Radcy ds. Edukacji przy Ambasadzie Hiszpanii),

Pani Krystyna Kancewicz-Sokołowska

(Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń)

Pani Małgorzata Bajorek

(Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń),

Pani Danuta Fertak

(Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego,

CLV LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterek Powstania Warszawskiego),

Pani Renata Kiliańska

(Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli),

Pani Aneta Maciejewska-Pawłowska

(Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli),

Bardzo dziękujemy Komisji Oceniającej Przesłuchania Finałowe za poświęcony czas i zaangażowanie w organizację konkursu.

Dyplomy, przygotowane do samodzielnego wydruku zostaną przesłane w formacie pdf na adresy mailowe podane w formularzach zgłoszeniowych, po odbiór nagród dla Laureatów i Nauczycieli zapraszamy od 4 maja do 20 czerwca 2022r. do sekretariatu Szkoły Podstawowej Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Balkonowa 4, w godzinach: 8.00 – 16.00 od poniedziałku do piątku.

Gratulujemy Laureatom, bardzo dziękujemy wszystkim Uczestnikom Konkursu, Nauczycielom i Rodzicom przygotowującym Uczniów oraz Instytucjom wspierającym Konkurs.



Konkurs znajduje się w wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych 2021/2022 MKO

Warszawa, 11-04-2022r.

Ewa Wódkowska
koordynator konkursu
ewa.wodkowska@mscdn.edu.pl